Приказы о зачислении в школу с 1 сентября 2014 г.
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Приказ
от 11.02.2014г.								№ 42у

О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 07.06.2012 № 1674-р «Об утверждении Методических рекомендаций «Об организации приема граждан в общеобразовательные учреждения  Санкт-Петербурга и примерных правил приёма детей в государственные образовательные учреждения Санкт-Петербурга, реализующие общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 12.12.2012 № 3300-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 07.06.2012 № 1674-р»

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Зачислить в школу в 1-ый класс с 01.09.2014г. следующих учащихся в количестве 58 человек:

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Аверкина
	Алиса
	Николаевна

	2.
	Бабкин
	Игорь
	Алексеевич

	3.
	Багров
	Михаил
	Юрьевич

	4.
	Березин
	Антон
	Андреевич

	5.
	Веклич
	Максим
	Романович

	6.
	Великанова
	Алина
	Элимовна

	7.
	Веревкин
	Георгий
	Владимирович

	8.
	Владимирова
	Полина
	Александровна

	9.
	Волкова
	Эллина
	Алексеевна

	10.
	Гаврилов
	Василий
	Иванович

	11.
	Головач
	Мария
	Александровна

	12.
	Гончарова
	Виктория
	Леонидовна

	13.
	Гончарова
	Ксения
	Евгеньевна

	14.
	Горбанев
	Александр
	Александрович

	15.
	Гордюшкин
	Егор
	Вячеславович

	16.
	Дычек
	Дарья
	Андреевна

	17.
	Ефимова
	Полина
	Антоновна

	18.
	Запорожский
	Никита
	Николаевич

	19.
	Захаренков
	Виталлий
	Константинович

	20.
	Иванова
	Софья
	Алексеевна

	21.
	Калиниченко
	Лилия
	Александровна

	22.
	Корнилова
	Варвара
	Михайловна

	23.
	Крамская
	Ульяна
	Владимировна

	24.
	Кунец
	Иван
	Александрович

	25.
	Лоненков
	Артемий
	Евгеньевич

	26.
	Лукашева
	Анна
	Денисовна

	27.
	Лысаковский
	Владислав
	Александрович

	28.
	Мельников
	Илья
	Александрович

	29.
	Мельникова
	Виктория
	Денисовна

	30.
	Мохонько
	Артем
	Романович

	31.
	Мурашкин
	Кирилл
	Дмитриевич

	32.
	Напалко
	Ольга
	Дмитриевна

	33.
	Наукин
	Александр
	Алексеевич

	34.
	Нежеренко
	Сергей
	Анатольевич

	35.
	Николаев
	Андрей
	Ильич

	36.
	Пазин
	Лука
	Никитич

	37.
	Пастерская
	Алиса
	Владиславовна

	38.
	Перов
	Никита
	Сергеевич

	39.
	Петренкина
	Светлана
	Сергеевна

	40.
	Романов
	Егор
	Станиславович

	41.
	Романов
	Павел
	Алексеевич

	42.
	Рысюков
	Вячеслав
	Николаевич

	43.
	Рябков
	Василий
	Александрович

	44.
	Самохвалов
	Степан
	Васильевич

	45.
	Слисаренко
	Иветта
	Арнольдовна

	46.
	Смирнов
	Даниил
	Иванович

	47.
	Смирнова
	Анна
	Андреевна

	48.
	Соколов
	Матвей
	Витальевич

	49.
	Трифонов
	Максим
	Олегович

	50.
	Трифонова
	Марина
	Олеговна

	51.
	Утемишев
	Тимур
	Наильевич

	52.
	Фелонюк
	Ника
	Денисовна

	53.
	Фомин
	Тимофей
	Сергеевич

	54.
	Цогоев
	Георгий
	Александрович

	55.
	Черняева
	Виктория
	Александровна

	56.
	Шартова
	Екатерина
	Викторовна

	57.
	Шевелева
	Мария
	Александровна

	58.
	Шульга
	Анжелина
	Романовна

п.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря учебной части Стрижиненко Ю.В.

Директор ОУ школа № 149 						   Е.В.Степанова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Приказ
от 19.02.2014г.                                                                                           № 62у

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 07.06.2012 № 1674-р «Об утверждении Методических рекомендаций «Об организации приема граждан в общеобразовательные учреждения  Санкт-Петербурга и примерных правил приёма детей в государственные образовательные учреждения Санкт-Петербурга, реализующие общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 21.01.2014г. № 94-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 07.06.2012 № 1674-р», письмом Комитета по образованию от 25.12.2013г. № 01-16-4094/13-0-0, письмом Комитета по образованию от 20.01.2014г. № 03-20-67/14-0-0 «Об организации приема в первые классы государственных общеобразовательных организаций Санкт-Петербурга в 2014 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Зачислить в школу в 1-ый класс с 01.09.2014г. следующих учащихся в количестве 11 человек:

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Никонов
	Александр
	Евгеньевич

	2.
	Жаренов
	Николай
	Дмитриевич

	3.
	Смирнов
	Ярослав
	Александрович

	4.
	Медведев
	Денис
	Вадимович

	5.
	Власова
	Анастасия
	Сергеевна

	6.
	Андрусова
	Варвара
	Витальевна

	7.
	Веселовский
	Виталий
	Константинович

	8.
	Абасова
	Джамиля
	Адиловна

	9.
	Васильевская
	Алиса
	Константиновна

	10.
	Горгома
	Виктория
	Константиновна

	11.
	Куницына
	Елена
	Игоревна

п.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря учебной части Стрижиненко Ю.В.
Директор ОУ школа № 149                                                                         Е.В.Степанова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Приказ
от 28.02.2014г.								№ 71у

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 07.06.2012 № 1674-р «Об утверждении Методических рекомендаций «Об организации приема граждан в общеобразовательные учреждения  Санкт-Петербурга и примерных правил приёма детей в государственные образовательные учреждения Санкт-Петербурга, реализующие общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 21.01.2014г. № 94-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 07.06.2012 № 1674-р», письмом Комитета по образованию от 25.12.2013г. № 01-16-4094/13-0-0, письмом Комитета по образованию от 20.01.2014г. № 03-20-67/14-0-0 «Об организации приема в первые классы государственных общеобразовательных организаций Санкт-Петербурга в 2014 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Зачислить в школу в 1-ый класс с 01.09.2014г. следующих учащихся в количестве 3 человек:

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Чучина
	Алина
	Дмитриевна

	1.
	Жердев
	Глеб
	Евгеньевич

	1.
	Белозеров
	Рустам
	Шохрахматович

п.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря учебной части Стрижиненко Ю.В.

Директор ОУ школа № 149 						   Е.В.Степанова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Приказ
от 06.03.2014г.								№ 78у

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 07.06.2012 № 1674-р «Об утверждении Методических рекомендаций «Об организации приема граждан в общеобразовательные учреждения  Санкт-Петербурга и примерных правил приёма детей в государственные образовательные учреждения Санкт-Петербурга, реализующие общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 21.01.2014г. № 94-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 07.06.2012 № 1674-р», письмом Комитета по образованию от 25.12.2013г. № 01-16-4094/13-0-0, письмом Комитета по образованию от 20.01.2014г. № 03-20-67/14-0-0 «Об организации приема в первые классы государственных общеобразовательных организаций Санкт-Петербурга в 2014 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Зачислить в школу в 1-ый класс с 01.09.2014г. следующих учащихся в количестве 2 человек:

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Баранова
	Мария
	Алексеевна

	63.
	Смирнов
	Александр
	Олегович

п.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря учебной части Стрижиненко Ю.В.

Директор ОУ школа № 149 						   Е.В.Степанова

[bookmark: _GoBack]
image1.gif